[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 09.09.2014

№ 3661
О  проведении  аукциона на право заключения

договора аренды на объект недвижимости

         Руководствуясь ст.51 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации», ст.17.1 Федерального закона от  26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции», Приказом Федеральной антимонопольной службы Российской Федерации  от 10.02.2010 №67 «О порядке проведения конкурсов  или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов  имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться  путем проведения торгов в форме конкурса», Уставом Гатчинского муниципального района, Положением о Комитете по управлению имуществом Гатчинского муниципального района, утвержденным Решением Совета депутатов Гатчинского муниципального района Ленинградской области от 23.12.2011 № 188, учитывая отчет №2014/288 «По оценке рыночной стоимости права требования – годовой величины арендной платы за пользование нежилым зданием (столярная мастерская, пилорама), площадью 370,3 кв.м., расположенным по адресу: Ленинградская область, Гатчинский район, г.п. Кобринское, ул. Центральная, д.4б».

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести аукцион открытый по составу участников и форме подачи предложений на право заключения договора аренды на объект недвижимости- нежилого здания (столярная мастерская, пилорама), площадью 370,3 кв.м., расположенного по адресу: Ленинградская область, Гатчинский район, г.п. Кобринское, ул. Центральная, д.4б (далее предмет аукциона), сроком на пять лет. Предмет аукциона выставляется  одним лотом.

Глава администрации

Гатчинского муниципального района                                      Е.В. Любушкина

Исп. Аввакумов А.Н.